1

UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

BAN QLDA ĐTXD KHU VỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 78/BC-BQLDAKV

Nam Đông, ngày 20 tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO HOÀN THÀNH THI CÔNG XÂY DỰNG

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG (LẦN 1)

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện Nam Đông báo cáo

hoàn thành thi công xây dựng hạng mục công trình theo kế hoạch kiểm tra lần 1

với các nội dung sau:

1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng: Kè chống sạt lở bờ

sông Tả Trạch đoạn từ cầu Khe Tre đến Trung tâm y tế huyện Nam Đông.

2. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Khe Tre, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

3. Tên và địa chỉ liên lạc của chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng khu vực huyện Nam Đông

Địa chỉ: Số 86, đường Khe Tre, Thị Trấn Khe Tre, huyện Nam Đông, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: Nguyễn Hữu

Kha, số điện thoại: 0985.263.263.

4. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng: (nêu tóm tắt về

các thông số kỹ thuật chủ yếu của công trình).

Xây dựng tuyến kè chiều dài L = 826m với kết cấu như sau:

- Đỉnh kè: cao trình đỉnh kè theo mặt đất tự nhiên, gia cố đỉnh kè bằng bê

tông M200 dày 16cm, rộng 1,5m; bố trí trụ tiêu dọc kè và gờ chắn tập trung

nước thoát về một số vị trí thích hợp

- Mái kè: mái kè gồm hai phần: từ chân kè đến cao trình +54,5m có hệ số

mái từ 1,5 đến 1,75, gia cố bảo vệ mái bằng tấm lát bê tông, kích thước

(50x50x15)cm, bên dưới là lớp sỏi lọc dày 10cm và lớp cát lọc dày 10cm trong

hệ thống khung giằng bằng bê tông cốt thép M250; từ cao trình +54,5m đến mặt

đất tự nhiên có hệ số mái m = 1,5, trồng cỏ bảo vệ mái. Tại cao trình +53,0m tạo

cơ trên mái kè rộng 1m bằng bê tông xi măng và rãnh thoát nước.

- Chân kè: gia cố bằng rọ đá, xếp dạng bậc cấp theo mái m = 1,0; các rọ đá

có mặt neo cắm sâu vào đất sau lưng kè, cuối mặt neo có thép neo vào đất, phía

sau rọ đá là lớp vải lọc và hỗn hợp cát sỏi đầm nện chặt; cao trình chân kè:

+49,0m ÷ + 50,0m.

- Công trình trên tuyến:

 2

+ Xây mới 01 cống tròn 60cm tại Km0+59 có kết cấu bản đáy, cửa vào,

cửa ra bằng bê tông, thân cống bằng bê tông cốt thép; 03 cống tròn 100cm tại

Km0+488, Km0+610 và Km0+654 có kết cấu bản đáy, cửa vào, cửa ra bằng bê

tông, thân cống bằng bê tông cốt thép.

+ Xây dựng các bậc cấp và rãnh thoát nước dọc có kết cấu bằng bê tông cốt

thép bảo đảm tiêu thoát nước.

Tổng mức đầu tư công trình: 14.580 triệu đồng

5. Danh sách các nhà thầu (tổng thầu xây dựng, nhà thầu chính: khảo

sát xây dựng, thiết kế xây dựng công trình, thi công xây dựng, giám sát thi

công xây dựng).

- Nhà thầu khảo sát thiết kế xây dựng: Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư

và Xây dựng Thừa Thiên Huế.

 Địa chỉ: Số 39, đường Phạm Văn Đồng, TP Huế.

Điện thoại: 0234.3823920

- Nhà thầu thi công xây dựng: Công ty TNHH MTV Dịch vụ Xây dựng

Long Phụng.

Địa chỉ trụ sở chính: Xã Lộc Bổn, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điện thoại: 0234.3874.244

- Nhà thầu tư vấn giám sát thi công xây dựng: Công ty cổ phần tư vấn

thiết kế giao thông Thừa Thiên Huế.

Địa chỉ: 15A Nguyễn Huệ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điện thoại: 0234.3823 816, Fax: 0234.3824 829

- Quản lý dự án: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện Nam

Đông.

6. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến): Từ ngày 01/6/2020 đến

ngày 22/5/2022.

7. Khối lượng của các loại công việc xây dựng chủ yếu đã được thực

hiện

- Chân kè: Đã thi công hoàn thành phần rọ đá chân kè trên toàn tuyến.

- Mái kè: Đã thi công hoàn thiện phần mái kè các đoạn Km0 – Km0+84.4,

Km0+380.42-Km0+483.29, Km0+522.22-Km0+875.30. (Tổng chiều dài

491.99m).

- Đỉnh kè: Đã thi công hoàn thiện phần mái kè giằng bê tông, lát đan bê

tông các đoạn Km0 – Km0+84.4, Km0+380.42-Km0+483.29, Km0+522.22-

Km0+826.94. (Tổng chiều dài 491.99m).

- Công trình trên tuyến:

+ Hoàn thành 01 cống tròn 60cm tại Km0+59; 02cống tròn 100cm tại

 3

Km0+610 và Km0+654.

+ Xây dựng các bậc cấp và rãnh thoát nước dọc theo chiều dài mái hoàn

thành.

8. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình, công trình xây dựng so

với yêu cầu của thiết kế.

Chất lượng công trình xây dựng theo đúng hồ sơ thiết kế đã được phê

duyệt.

9. Kèm theo báo cáo là danh mục hồ sơ hoàn thành hạng mục công

trình, công trình xây dựng.

 Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tổ chức kiểm

tra công trình xây dựng theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND thị trấn Khe Tre;

- Nhà thầu thi công;

- Nhà thầu Tư vấn giám sát;

- Lưu VT.

                          Cao Bé

		2021-08-20T08:20:17+0700
	Việt Nam
	Ban QLDA Đầu tư Xây dựng khu vực<bdtxd.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!